

Datum:
Objednávka:
Popis: S prací Kolín - dílny

Expedice:

Uzavřen:
Datum/čas:
Ceny uvedeny: bez daně

Dodavatel

Dodavatel: 25145428
DS Sihelský s.r.o.
č.p. 169
51203 Libštát
Platební podmínky: převodním příkazem
Dopravní dispozice:
Termín dodání:

Odběratel: 70885371
Hasičský záchranný sbor Středočesko
Příjemce:

Tabulka DPH

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	68 272,76	14 337,28	82 610,04
12%	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
DPH celkem	68 272,76	14 337,28	82 610,04
Neurčeno			0,00
Celkem			82 610,04 Kč

Středisko:
Výkon:
Zakázka:

Sklad	Označení	Název	Šarže	Objednáno množství	Cena za jednotku	Cena celkem DPH	Stav
		ZAK-2025/9941 RZ: 				P	O
S01	30-6439	Páka řízení úplná I.L+II.P		1,000 kus	35 475,98	35 475,98 Z	O
S01	30-6432	Pružina talířová		2,000 kus	38,93	77,86 Z	O
S01	30-6132	Kroužek stírací AS		4,000 kus	211,50	846,00 Z	O
PRACE	PRACE 99-32	Brzd. zkušebna - přebrzdění		1,000 Kusy	1 700,00	1 700,00 Z	O
S01	30-6435	Kolík		2,000 kus	67,25	134,50 Z	O
S01	30-6433	Podložka vymezení		1,000 kus	57,44	57,44 Z	O
S01	30-6135	Gufero		1,000 kus	140,96	140,96 Z	O
S01	30-6436	Podložka talíř. pružin		1,000 kus	1 086,75	1 086,75 Z	O
S01	30-6136	Ložisko		1,000 kus	5 332,50	5 332,50 Z	O
S01	30-6434	Podložka vymežovací		1,000 kus	21,71	21,71 Z	O
S01	30-6134	Gufero		1,000 kus	168,75	168,75 Z	O
S01	30-6133	Ložisko		1,000 kus	6 626,25	6 626,25 Z	O
S01	30-6437	Podložka vymežovací		1,000 kus	104,06	104,06 Z	O
PRACE	PRACE 99-1	Práce na dílně		15,000 hodina	1 100,00	16 500,00 Z	O
Celkem				33,000	ceny bez daně	68 272,76	

Počet záznamů: 1

